
Besluit tot wijziging van de Verordening auditcommissie gemeente Meppel 

De R a a d van de gemeente Meppel; 

  

gelezen het voorstel van de agendacommissie d.d. 9 maart 2023 

nr 1740038/1740048; 

  

gelet op artikel 82 van de Gemeentewet; 

  

gezien het advies van het fractievoorzittersoverleg d.d. 14 maart 2023; 

  

b e s l u i t : 

  

De Verordening auditcommissie gemeente Meppel (vastgesteld 21 oktober 2010) als volgt wordt gewij- 

zigd: 

Artikel I 
Artikel 6 Ter inzage leggen van stukken, lid 2 

2. Informatie van de auditcommissie of aan de auditcommissie verstrekte informatie waaromtrent 

op grond van hoofdstuk Va, van de wet geheimhouding is opgelegd, blijft in afwijking van het 

eerste en tweede lid onder berusting van de griffier; alle raadsleden kunnen bij de griffier deze 

informatie inzien. 

Artikel 7 Evaluatie 

Laten vervallen. 

Artikel II 
De wijzigingsverordening auditcommissie treedt in werking op 1 april 2023. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 30 maart 2023, 

W.J. Spoelstra 

griffier 

R.T.A. Korteland 

voorzitter 

Nr. 153777 

GEMEENTEBLAD 12 april 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Meppel 

Gemeenteblad 2023 nr. 153777 12 april 2023 1 


